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益民基金管理有限公司旗下公募基金通过 

证券公司证券交易及佣金支付情况 

（2024 年 7 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日） 

 

一、 选择证券公司参与证券交易的标准和程序 

（一）选择证券公司参与证券交易的标准 

1、财务状况良好，经营稳健，资本充足；经营行为规范，最

近－年未因发生重大违法违规行为而受到有关管理机构处罚，主要

股东实力强大； 

2、内部管理规范、严格，具备健全的内控制度； 

3、有固定的研究机构和足够数量的专职研究人员，研究覆盖

面广，能涵盖宏观、行业、个股、债券、策略等各项领域； 

4、能够主动提供市场信息、路演、联合调研机会等，并根据

公司特点要求，提供专题研究报告。 

（二）选择证券公司参与证券交易的程序 

1、准入及审批。研究部门牵头对券商准入进行尽职调查，出

具是否同意准入的建议后，报公司总经理审批；  

2、签订协议。交易部门负责与券商签订交易单元租用及研究

服务等协议，协议需明确双方的公司名称、合同期限、佣金率、权

利义务等事项； 

3、督察长对证券交易涉及的券商选择、协议签订、服务评价、
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交易佣金分配、投资运作管理以及存续基金转换交易模式等进行合

规性审查。 

二、交易量、交易佣金年度汇总及分配情况 

（一）租用证券公司交易单元进行证券投资及佣金支付情

况 

1.股票投资及佣金支付情况 

金额单位：人民币元 

证券公司

名称 

被动股票型基金 其他类型基金 
是否

与管

理人

存在

关联

关系 

股票交

易成交

金额 

应支付

该证券

公司的

股票交

易佣金

金额 

平均

佣金

费率

（‰） 

股票交易成交金

额 

应支付该

证券公司

的股票交

易佣金金

额 

平均佣

金费率

（‰） 

麦高证券       123,226,872.73  54,945.45  0.45 否 

国泰君安       112,923,842.51  50,353.33  0.45 否 

国投证券       90,415,208.47  40,316.42  0.45 否 

民生证券       83,852,174.23  37,389.54  0.45 否 

长城证券       61,072,740.68  27,232.13  0.45 否 

申万宏源       59,028,954.43  26,321.39  0.45 否 

国联证券       56,267,720.00  25,090.02  0.45 否 

长江证券       54,496,565.00  24,300.59  0.45 否 

华安证券       52,230,338.50  23,289.77  0.45 否 

东吴证券       37,527,685.43  16,732.06  0.45 否 

华创证券       36,562,343.28  16,303.48  0.45 否 

山西证券       35,979,769.00  16,043.13  0.45 否 

海通证券       33,355,482.86  14,873.69  0.45 否 

浙商证券       32,000,195.40  14,269.17  0.45 否 

首创证券       17,886,970.70  7,975.73  0.45 否 

华西证券       16,443,551.35  7,331.98  0.45 否 

西南证券       11,618,479.23  5,180.86  0.45 否 

国信证券       10,812,115.61  4,820.56  0.45 否 

东北证券       10,512,296.01  4,687.50  0.45 否 

太平洋证券       9,504,930.60  4,238.41  0.45 否 

兴业证券       9,243,320.00  4,121.60  0.45 否 
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中信建投       6,559,775.52  2,924.87  0.45 否 

国盛证券       6,180,039.00  2,755.65  0.45 否 

西部证券       5,731,680.71  2,555.78  0.45 否 

东方财富       2,681,430.80  1,195.58  0.45 否 

东方证券       2,408,921.00  1,074.05  0.45 否 

天风证券       2,166,535.00  965.75  0.45 否 

方正证券       1,802,868.00  803.88  0.45 否 

华泰证券       1,737,881.00  774.96  0.45 否 

国金证券       285,297.00  127.24  0.45 否 

东兴证券       0.00  0.00  0 否 

英大证券       0.00  0.00  0 否 

中银证券       0.00  0.00  0 否 

中信证券       0.00  0.00  0 否 

信达证券       0.00  0.00  0 否 

华金证券       0.00  0.00  0 否 

财通证券       0.00  0.00  0 否 

银河证券       0.00  0.00  0 否 

平安证券       0.00  0.00  0 否 

中金公司       0.00  0.00  0 否 

广发证券       0.00  0.00  0 否 

国都证券       0.00  0.00  0 是 

合计       984,515,984.05  438,994.57  0.45   

注：1、根据《公开募集证券投资基金证券交易费用管理规定》，本公司基金产品股

票交易佣金费率自 2024 年 7 月 1 日调整后，符合不超过市场平均股票交易佣金费

率两倍的要求。 

2、重庆国际信托股份有限公司是基金管理人的控股股东，同时是对国都证券股份

有限公司施加重大影响的法人。 

3、本报告的报告期为 2024 年 7 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日。 

 

2.证券投资佣金支付及分配情况 

 

金额单位：人民币元 

证券公司名称 
应支付该证券公司的证券交

易佣金金额 

占年度该交易模式证券交易佣金

总额比例（%） 

麦高证券 54,945.45  12.52 

国泰君安 50,353.33  11.47 

国投证券 40,316.42  9.18 

民生证券 37,389.54  8.52 

长城证券 27,232.13  6.20 
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申万宏源 26,321.39  6.00 

国联证券 25,090.02  5.72 

长江证券 24,300.59  5.54 

华安证券 23,289.77  5.31 

东吴证券 16,732.06  3.81 

华创证券 16,303.48  3.71 

山西证券 16,043.13  3.65 

海通证券 14,873.69  3.39 

浙商证券 14,269.17  3.25 

首创证券 7,975.73  1.82 

华西证券 7,331.98  1.67 

西南证券 5,180.86  1.18 

国信证券 4,820.56  1.10 

东北证券 4,687.50  1.06 

太平洋证券 4,238.41  0.97 

兴业证券 4,121.60  0.94 

中信建投 2,924.87  0.67 

国盛证券 2,755.65  0.63 

西部证券 2,555.78  0.58 

东方财富 1,195.58  0.27 

东方证券 1,074.05  0.24 

天风证券 965.75  0.22 

方正证券 803.88  0.19 

华泰证券 774.96  0.18 

国金证券 127.24  0.03 

东兴证券 0.00  0.00 

英大证券 0.00  0.00 

中银证券 0.00  0.00 

中信证券 0.00  0.00 

信达证券 0.00  0.00 

华金证券 0.00  0.00 

财通证券 0.00  0.00 

银河证券 0.00  0.00 

平安证券 0.00  0.00 

中金公司 0.00  0.00 

广发证券 0.00  0.00 

国都证券 0.00  0.00 

合计 438,994.57  100.00 

注：本报告的报告期为 2024 年 7 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日。 

 

 



5 
 

（二）委托证券公司办理股票投资及佣金支付情况 

       本报告期内（2024 年 7 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日），公司无委托证券公

司办理股票投资及佣金支付的情况。 

 


